PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LINGUÍSTICA EDITAL n° 11/2025

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM LINGUÍSTICA PARA OS CURSOS DE DOUTORADO

PARA O 2º PERÍODO LETIVO DE 2025.

A Presidenta da Comissão de Seleção do EDITAL n° 11/2025 – curso de Doutorado,

no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Provisório.

Número de Inscrição Nota do projeto Nota da defesa

oral

Nota de Avaliação do

Histórico Escolar e

do Currículo Lattes

Resultado

Provisório

2025001603082944 9,8 10,0 10,0 9,92

2025001603082907 9,4 7,5 10,0 8.83

2025001603083900 7,0 7,0 7,0 7,00

2025001603083265 9,0 8,5 10,0 9,06

2025001603083610 8,0 8,5 7,3 8,01

2025001603083746 9,7 10,0 5,5 8,76

2025001603083849 7,0 7,0 7,0 7,00

2025001603084075 8,5 7,5 7,5 7,87

2025001603084141 7,0 8,0 7,8 7,57

2025001603084001 9,0 8,0 10 8,87

2025001603084217 9,5 8,5 9,3 9,07

2025001603084188 8,5 9,0 7,8 8,51

2025001603084180 7,5 9,5 3,0 7,12

2025001603083860 8,5 8,5 6,0 7.87

2025001603084042 8,0 7,0 5,5 7,0

2025001603083366 9,4 8,0 8,0 8,52

2025001603082788 8,5 7,5 7,3 7,82

2025001603082878 9,0 9,0 10,0 9,25

2025001603083769 8,5 9,0 8,5 8,68

2025001603083852 8,0 8,0 6,0 7,5

2025001603083971 8,5 10,0 9,5 9,31

2025001603084018 8,0 7,5 9,0 8,06

Brasília, 01 de setembro de 2025.

Maria Carmen Aires Gomes

Presidenta da Comissão de Seleção do Edital n° 11/2025